
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

BIRŽELIO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio 

kategorija 

Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

06.01 

15.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Sportinių šokių 

koncertas „Skrydis 

per sportinio šokio 

pasaulį” 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

06.07 

Nuo 11.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras, 

Akmenės rajono 

savivaldybė, 

Akmenės seniūnija, 

Akmenės rajono 

savivaldybės sporto 

centras, Akmenės 

rajono meno 

mokykla 

Tradicinė Akmenės 

rajono šventė 

,,Akmenės smuikelis 

2025“* 

Festivalis, 

mugė, koncertas 

Akmenės gamtos ir 

kultūros parkas 

06.10 

11.30-15.30 

val. 

Akmenės rajono 

savivaldybė 

Socialinės-pilietinės 

veiklos forumas 

„Augame veikdami: 

patirtys ir galimybės“ 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

06.12 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 
Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

06.13 

17.00 

 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Naujosios Akmenės 

Šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia 

Gedulo ir Vilties 

dienai skirtas 

minėjimas. Šv. 

Mišios. Akmenės 

rajono savivaldybės 

kultūros centro 

mišraus choro 

„Cementininkas“ 

koncertas 

Koncertas Naujosios Akmenės 

šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia 

06.17 

18.00 val. 

Akmenės rajono 

meno mokykla 

Mokyklos absolventų 

šventė 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

06.23 

20.00 val. 

Akmenės r. sav. 

kultūros 

centras,Ventos 

seniūnija 

Rajoninės Joninės 

Ventos pakrantėje 

Šventė Ventos vasaros 

lauko estrada 

06.26 

20.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Renginių ciklas 

„Senjorų naktišokiai“ 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

06.14 

15.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Gedulo ir vilties 

dienai skirta akcija 

„Vilties angelas“ 

Kiti renginiai Akmenės kultūros 

namai 



2 

06.19 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Muzikinė grupė 

„TYKUMOS“, 

koncertinė programa 

,,Grynas takas“ 

Koncertas Ant kalnelio prie 

kultūros namų 

06.23 

20.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Rajoninės Joninės 

Ventos pakrantėje 

Šventė Ventos estrada 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

06.01. 

14.00 val.  

Ventos kultūros 

namai 

Vaikų piešinių 

paroda, skirta Tėvo 

dienai 

Paroda Ventos kultūros 

namai 

06.14 

18.00 val.  

Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Gedulo ir vilties 

dienai 

Kiti renginiai Ventos kultūros 

namai 

06.23 

20.00 val. 

Akmenės r. sav. 

kultūros centras, 

Ventos seniūnija 

Rajoninės Joninės 

Ventos pakrantėje 

Šventė Ventos vasaros 

lauko estrada 

06.26, 27 

14.00 val.  

Ventos kultūros 

namai, Ventos 

krašto TAU 

Ekspedicija 

„Kryždirbystė ir 

koplytstulpiai 

Akmenės krašte“. 

Kiti renginiai Akmenės rajonas 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

06.02 

06.09 

06.16 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Papilės miestelio 

bendruomenė 

Sveikatingumo 

vasara Papilėje  

Kiti renginiai  Papilės S. Daukanto 

gimnazijos 

stadionas 

06.08 

10.00 val. 

Papilės kultūros 

namai, 

Papilės miestelio 

bendruomenė 

Sekminių šventė Šventė Šv. Juozapo 

bažnyčia 

06.13  

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Gedulo ir vilties 

dienos minėjimas  

Kiti renginiai Papilės kultūros 

namai 

06.26 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

 

Renginių ciklo 

„Skambantis slėnis“ 

I dalis  

Koncertas Lakštingalų slėnis 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

06.15 

14.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 

bendruomenė 

Klojimo teatrų šventė Teatras B. Petrylaitės ir Z. 

Petraičio 

etnografinė sodyba 

06.23 

20.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Rajoninės Joninės 

Ventos pakrantėje 

Šventė Ventos estrada 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

06.22 

17.00 val. 

Alkiškių kultūros 

namai 

Popietė „Joninių 

šventės papuošimas“ 

Edukacija Alkiškių kultūros 

namų kiemelis 

 

* Mokamas renginys 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


